
22.7. až Bohinj, Třešňák pěší turistika, spolu s
2.8.1983 Aljažev dom BUS VHT CK Sportturist
16.8. až Bohinj, Třešňák pěší turistika, spolu s
1.9.1985 Umag BUS VHT CK Sportturist
15.8. až Krásnohorské Paulus, Havelka

24.8.1986 Podhradie BUS
1.5. až Pokorná

3.5.1987 AUTO
4.8. až Bovec, Třešňák VHT, spolu s

18.8.1987 Premantura BUS pěší turistika CK Sportturist
26.9. až Paulus, Kněžek

27.9.1987 BUS
24.6. až Pešata pěší a vodní

25.6.1988 BUS  turistika
5.8. až Rudiš, Havelka pěší a vodní

20.8.1988 BUS turistika
28.8. až Alma Ata Třešňák VHT, spolu s
6.9.1988 Medeo LETECKY pěší turistika CK Sportturist
5.5. až Pokorná

9.5.1989 BUS
6.7. až Bovec, Rudiš, Paulus VHT, spolu s

19.7.1989 Premantura BUS pěší turistika CK Sportturist
13.7. až Vojta spolu s TJ VŠ

30.7.1989 letecky a TJ Praga
27.7. až Havelka spolu s
3.8.1989 VLAK CK Sportturist
11.8. až Havelka

20.8.1989 BUS
31.8. až Třešňák spolu s

13.9.1989 LETECKY CK Sportturist
23.9. až Havelka, Paulus

24.9.1989 BUS
6.5. až Pokorná

9.5.1990 BUS
18.5. až Paulus, Třešňák

20.5.1990 BUS
22.6. až Pešata pěší a vodní

23.6.1990 BUS turistika
1.7. až Třešňák

7.7.1990 AUTO
3.8. až Červený Kláštor, Havelka

18.8.1990 Krásnohorské BUS
Podhradie

22.9. až Paulus
23.9.1990 BUS

9.5. až Pokorná, Havelka
12.5.1991 BUS
22.6. až Pešata pěší a vodní

23.6.1991 BUS turistika
4.7. až Havelka, Třešňák VHT,

7.7.1991 Jirkovská, BUS pěší turistika
15.7. až Vojta Spolu s

30.7.1991 LETECKY TJ TAK
3.8. až Havelka

11.8.1991 BUS
18.8. až Matras Haus Vojta Spolu s

21.8.1991 2 943 m BUS CK Davys
6.9. až Třešňák, Havelka VHT,

15.9.1991 BUS pěší turistika

VHT

RAKOUSKO: Hochkönig VHT

pěší turistika

ITALIE - Dolomity I:
Tre Cime, Benátky, Marmolada,MtPiano

Blatenský vrch, Kraslice, Bublava
Plešivec pěší turistika

Dunajec, Zakopané, Slov. Krušnohoří,
Vihorlat, Snina, Štiavnické vrchy

pěší turistika

KRUŠNÉ HORY - západ:

Dachstein, Totes Gebirge
Gosaumühle VHT

SLOVENSKO:

ŠUMAVA - Lenora:
Nová Pec, Plešné jezero

Soumarský most

RAKOUSKO - Gosau:

RAKOUSKO - Mühlviertel
Hochficht, Moldaublick

Kaplice pěší turistika

ŠUMAVA a RAKOUSKO:
Salzburg, Hallstatt

Prachatice pěší turistika

ŠUMAVA:
Modrava, Churáňov

Volary pěší turistika

SSSR - Kavkaz:
Příelbrusí

chata Sokol VHT

pěší turistika

SLOVENSKO - Orava:
Kubín. Hola, M. Fatra, Roháče, Choč

Dolný Kubín pěší turistika

JUGOSLAVIE - Julské Alpy IV

NDR - Balt:
Doberan, Schwerin, Warnemünde

Heiligendamm

SSSR: Bajkal Bajkalskij Chrebet

NDR - Harz:
Wernigerode, Quedlinburg

Windenhütte pěší turistika

Nízké Tatry, Roháče, Váh, Lipt. Mara
Pavčina Lehota

SSSR - Kazachstán:
Zailijský Ala Tau, Ťan Šan

pěší turistika

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

SLOVENSKO - Demänová:

BROUMOVSKO:
Adršpach, Náchod

Česká Skalice

pěší turistika

Polnička pěší turistika

JUGOSLAVIE - Julské Alpy III

Slovenský kras, Eger, Mátra
ŽĎÁRSKÉ VRCHY:
Dářko, Devět skal, Žďár

vedoucí a doprava zaměření poznámky

JUGOSLAVIE - Julské Alpy I

místo ubytovánídatum název akce, země, oblast

JUGOSLAVIE - Julské Alpy II

SLOVENSKO a MLR:

ŠUMAVA a RAKOUSKO:
Babylon, Regensburg, Klatovy

Klenčí pěší turistika

ŠUMAVA - Lenora:
Kvilda, Bučina, Borová Lada

Soumarský most

RAKOUSKO:
Sauerstein, Dachstein, Hallstatt

Gosaumühle

JESENÍKY:
Rejvíz, Rychlebské h., Vidnava

Lipová

SSSR: Kazachstán
Zailijskij Ala Tau, poušť u řeky Čary

přechod pohoří

Cortina

VHT



8.5. až Pokorná, Paulus
10.5.1992 BUS
20.6. až Pešata pěší a vodní

21.6.1992 BUS turistika
4.7. až Havelka, Jirkovská

6.7.1992 BUS
4.7. až Třešňák

6.7.1992 AUTO
8.8. až Prostřední Havelka, Paulus

16.8.1992 Bečva BUS
4.9. až FAE, St.Antonio Havelka, Třešňák VHT,

13.9.1992 di Movignola BUS pěší turistika
3.10. až Havelka, Pokorná pěší turistika

4.10.1992 BUS
10.4. až Velké Paulus, Pokorná

12.4.1993 Pavlovice BUS
8.5. až Paulus, Havelka

9.5.1993 BUS
19.6. až Pešata pěší a vodní

20.6.1993 BUS turistika
2.7. až Jirkovská, Havelka

6.7.1993 BUS
2.7. až Kürsinger Třešňák spolu s

6.7.1993 Hütte BUS CK Vozka
9.7. až F. Senn Hütte, Třešňák spolu s

18.7.1993 Dresdner Hütte BUS CK Davys
7.8. až Havelka, Paulus

18.8.1993 BUS
3.9. až Třešňák, Havelka, VHT,

12.9.1993 Paulus, BUS pěší turistika
2.4. až Havelka, Osoha

4.4.1994 BUS
18.6. až Pešata pěší a vodní

19.6.1994 BUS turistika
2.7. až Brixen in Jirkovská, Havelka

6.7.1994 Thale BUS
1.7. až Třešňák spolu s

6.7.1994 BUS CK Davys
14.7. až Třešňák spolu s

17.7.1994 BUS CK Jirásko
13.8. až Havelka, Paulus

21.8.1994 BUS
19.8. až Třešňák spolu s

27.8.1994 BUS CK Davys
2.9. až Paulus, Třešňák VHT,

11.9.1994 BUS pěší turistika
15.4. až Teplice Kněžek, Paulus

17.4.1995 nad Metují BUS
6.5. až Havelka, Paulus

8.5.1995 BUS
10.6. až Třešňák spolu s

11.6.1995 BUS CK Davys
17.6. až Pešata pěší a vodní

18.6.1995 BUS turistika
4.7. až Havelka, Jirkovská

9.7.1995 BUS
4.7. až Třešňák spolu s

9.7.1995 BUS CK Davys

ORLICKÉ HORY:
Deštné pěší turistika

Nové Město, Peklo, Šerlich, Říčky

RAKOUSKO - Ennstálské Alpy

Kaiser Joch Hütte, Ansbacher Hüttte
VHT

Gerlospass, Krimmelské vodopády

Soumarský most

RAKOUSKO - Zillertal:
Kaltenbach

Mödlinger Hütte VHT

pěší turistika

RAKOUSKO - Lechtálské Alpy:

ŠUMAVA - Lenora:
Borová Lada, Knížecí Pláně

Broumovské stěny, Ostaš
pěší turistika

ORLICKÉ HORY II:
Zemská brána, Bartošovice, Litice

Čihák pěší turistika

ITALIE:
Val di Sole, Cevedale, Presanella

Pejo

ADRŠPAŠSKO-TEPLICKÉ SKÁLY:

FRANCIE:
Mont Blanc I

Chamonix VHT

datum název akce, země, oblast místo ubytování vedoucí a doprava zaměření poznámky

ŠUMAVA - Lenora:
Modrava, Březník

Soumarský most

RAKOUSKO:
Ramsau, Hinterstoder

Grundelsee pěší turistika

RAKOUSKO - Innergschloss:
Grossvenediger

Prager Hütte VHT

BESKYDY:
Lysá hora, Hukvaldy, Bílý Kříž

pěší turistika

ITALIE - Dolomity II:
Madonna di Campiglio,Brenta,Presanella
ŠUMAVA:
Hojná Voda, Žofín, Vítkův Kámen

Rožmberk

JIŽNÍ MORAVA:
Lednice, Pálava, Mikulov, Znojmo

pěší turistika

ORLICKÉ HORY:
Hanička, Suchý vrch, Rychnov

Čihák pěší turistika

ŠUMAVA - Lenora:
Strážný, Sv. Hory

Soumarský most

RAKOUSKO - Solnohrad II:
Toplitzsee, Ödelsee, Offensee
RAKOUSKO:
Grossvenediger, Krimml

Grundelsee pěší turistika

VHT

RAKOUSKO - Stubaiské Alpy:
Neustift, Oberbergtal

VHT

ČESKOMORAVSKÁ VYSOČINA:
Javořice, Telč, Landštejn, Jindř. Hradec

Zvůle pěší turistika

ITALIE - Dolomity III:
Falzarego, Misurina, Tofana

Cortina

ŽELEZNÉ HORY:
Doubrava, Žďárské vrchy, Žákova hora

Chotěboř

ŠUMAVA - Lenora:
Nové Údolí, České Žleby

Soumarský most

pěší turistika

RAKOUSKO - Kitzbühelské Alpy
Hahnenkamm, Kaisergebirge, Pass Thurn

pěší turistika

RAKOUSKO - S ilvretta:
Dreiländerspitze, Galtür, Wiesbadener H.

Jamtal Hütte VHT

RAKOUSKO:

Medlov, Dářko, Svratouch, Lichnice
Řeka pěší turistika

Grossglockner
Stüdlhütte VHT

ČESKOMORAVSKÁ VYSOČINA:



15.7. až Belovič
20.7.1995 AUTO

5.8. až Havelka
13.8.1995 BUS
23.8. až Třešňák spolu s

27.8.1995 BUS CK Jirásko
1.9. až Kněžek, Třešňák VHT,

10.9.1995 BUS pěší turistika
2.9. až Havelka

10.9.1995 VLAK
11.5. až Jindřichův Pokorná, Jirkovská

12.5.1996 Hradec BUS
23.5. až Paulus, Havelka MST spolu s

27.5.1996 BUS TJ SPARTA
2.7. až Havelka, Jirkovská

7.7.1996 BUS
2.7. až Třešňák spolu s

7.7.1996 BUS CK Davys
24.7. až Friesenberghaus, Belovič, Třešňák

29.7.1996 Furtschlaghaus PEUGEOT
3.8. až Jablonné Paulus, Havelka

11.8.1996 v Podještědí BUS
9.8. až Třešňák spolu s

18.8.1996 BUS CK Davys
30.8. až Kněžek, Třešňák VHT,
8.9.1996 BUS pěší turistika
7.6. až Stráž nad Pešata

8.6.1997 Nežárkou BUS
10.6. až Třešňák spolu s

15.6.1997 BUS CK Davys
21.6. až Pešata pěší a vodní

22.6.1997 BUS turistika
15.7. až Paulus, Havelka

19.7.1997 BUS
22.7. až Dresdner Hütte, Belovič, Třešňák

27.7.1997 Sulzenau Hütte PEUGEOT
10.8. až Havelka, Paulus

16.8.1997 BUS
29.8. až Třešňák, Vojta VHT,
7.9.1997 BUS pěší turistika
8.5. až Paulus, Havelka

10.5.1998 BUS
6.6. až Pešata pěší a vodní

7.6.1998 BUS turistika
8.6. až Třešňák spolu s

14.6.1998 BUS CK Davys
4.7. až Turbasa, Třešňák spolu s

12.7.1998 Kamjanka BUS TJ RUZYNĚ
8.8. až Havelka, Paulus

15.8.1998 BUS
11.8. až Třešňák

16.8.1998 AUTO
28.8. až Svatý, Třešňák VHT,
6.9.1998 BUS pěší turistika
4.6. až Pokorná spolu s

13.6.1999 BUS SD Pha 10

Solsteinhaus, Nördlinger Hütte, Seefeld
VHT

RAKOUSKO - Ötztálské Alpy:
Gurgl, Vent, Ötz

Huben pěší turistika

pěší turistika

ČESKOMORAVSKÁ VYSOČINA:
pěší turistika

RAKOUSKO - Karwendel:

RAKOUSKO - Vysoké Taury Rudolfshütte VHT

Mrákotín, Kunžak

ITALIE:
Mt. Vioz, Passo Stelvio

Trafoi

KRKONOŠE:
Černá Hora, Sněžka, Obří důl

Valšovky

CHEBSKO:
Ašsko, SOOS, Teplá, Dyleň, Boží Dar

Jesenická přehrada pěší turistika

vedoucí a doprava poznámky

RAKOUSKO - Zillertálské Alpy Berliner Hütte VHT

zaměřenídatum název akce, země, oblast místo ubytování

DÁNSKO:
Helsingör, Kodaň, Roskilde

Hillerod pěší turistika

RAKOUSKO - Zillertálské Alpy:
Breitlahner, Olperer, Schönbichler Horn

VHT

LUŽICKÉ HORY I:
Luž, Jedlová, Oybin(SRN), Sloup

pěší turistika

FRANCIE:
Mont Blanc II

Chamonix VHT

ITALIE - Aosta I:
Courmayeur, Valle di Cogne, Cervinia

Aosta

ITALIE:
Riva, Malcesina

Lago di Garda VHT

TŘEBOŇSKO:
Vojířov, Staňkov, Chlum, Suchdol

pěší turistika

ŠUMAVA - Lenora:
Nová Pec, Plešné jezero

Soumarský most

MÁCHŮV KRAJ:
Jestřebí, St. Splavy, Doksy

Jablonné pěší turistika

RAKOUSKO - Stubaiské Alpy:
Zuckerhütl

VHT

PODKRKONOŠÍ - Pecka:
Zvičina, Dvůr Králové, Velichovky

Pecka pěší turistika

ITALIE - Aosta II:
Val Valpelline,Val Savaranche,St.Bernard

Aosta

MÁCHŮV KRAJ:
Hradčanské stěny, Bezděz, Doksy

Jablonné pěší turistika

VHT

ŠUMAVA - Lenora: Soumarský most

ITALIE - Dolomity:
Rosengarten

Gardeccia Hütte

UKRAJINA - Podkarpatská Rus:
Koločava, Siněvir, Mežgorje

pěší turistika

ČESKOMORAVSKÁ VYSOČINA:
Roštejn, Slavonice, Staňkov, Telč

Mýtina pěší turistika

FRANCIE:
Mont Blanc III

Chamonix VHT

ŠVÝCARSKO - Bernské Alpy:
Melchtal I

Melchtal

FRANCIE - Provence
Avignon, Carcassone, Monte Carlo

Cap d´Agde pěší turistika



5.6. až Pešata pěší a vodní
6.6.1999 BUS turistika
19.7. až Havelka

25.7.1999 VLAK
8.8. až Jablonné Havelka, Paulus

15.8.1999 v Podještědí BUS
27.8. až Belovič, Třešňák
5.9.1999 PEUGEOT
11.9. až Pokorná, Havelka

18.9.1999 VLAK
29.4. až Paulus, Havelka
1.5.2000 BUS
3.6. až Pešata, Vojta pěší a vodní

4.6.2000 BUS turistika
4.7. až Belovič, Třešňák

11.7.2000 AUTO
15.7. až Havelka

24.7.2000 VLAK
12.8. až Belovič, Třešňák

15.8.2000 AUTO
1.9. až Belovič, Třešňák

4.9.2000 PEUGEOT
1.9. až Pokorná, Havelka

9.9.2000 BUS
21.4. až Teplice nad Třešňák, Martinů

24.4.2001 Metují BUS
 7.6. až Třešňák spolu s

10.6.2001 BUS CK Davys
4.7. až Belovič, Martinů

8.7.2001 AUTO
6.7. až Třešňák spolu s

20.7.2001 BUS CK Nomád
14.7. až Pokorná, Havelka spolu s

23.7.2001 BUS CK Prácheň
20.7. až Havelka

28.7.2001 VLAK
1.6. až Pešata, Vojta pěší a vodní

2.6.2002 BUS turistika
3.7. až Belovič, Vančura

8.7.2002 PEUGEOT
6.7. až Paulus, Havelka

8.7.2002 BUS
20.7. až Havelka

27.7.2002 VLAK, BUS
9.8. až Svobodová, Vojta

18.8.2002 BUS
9.8. až Třešňák, Belovič

18.8.2002 PEUGEOT
5.9. až Belovič, Třešňák

10.9.2002 PEUGEOT
20.9. až Pokorná spolu s

29.9.2002 BUS CK Růž.Panter
7.6. až Pešata, Vojta pěší a vodní

8.6.2003 BUS turistika
9.7. až Belovič, Třešňák

17.7.2003 AUTO

datum název akce, země, oblast místo ubytování vedoucí a doprava zaměření poznámky

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

KRKONOŠE:
turistický týden I

Valšovky pěší turistika

LUŽICKÉ HORY:
Klíč, Ještěd, Hvozd, Želízy

pěší turistika

RAKOUSKO: Ötztálské a Štubajské Alpy
Wildspitze, Wimbachsee

Breslauer Hütte VHT

SLOVENSKO:
Nízké Tatry, Ohniště, Chopok

Liptovský Ján pěší turistika

ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ:
Sedlo, Kalich, Trojhora, Buková hora

Horní Vysoké pěší turistika

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

RAKOUSKO:
Wilder Kaiser, Zahmer Kaiser

Grutten Hütte VHT

KRKONOŠE - turistický týden II:
Pomezní b., Sněžka, Černá hora

Valšovky pěší turistika

RAKOUSKO - Ennstálské Alpy:
Hochtor

Hesshütte VHT

RAKOUSKO - Goldberg:
Kolm - Saigurn

Niedersachsenhaus VHT

SLOVENSKO:
Nízké Tatry, Jasná, Roháče, Čertovica

Liptovský Ján pěší turistika

JAVOŘÍ HORY:
Broumov, Machov

pěší turistika

RAKOUSKO - Rax Alpe
Schneeberg

Weichtalhütte VHT

NĚMECKO - RAKOUSKO:
Watzmann, Gosaukamm

Watzmann Haus VHT

NORSKO:
Prekestolen,Eidfjord,Galdhopiggen,Oslo

stanování VHT

ITALIE - Sardinie, Korsika
Alghero, Albuzin, Bastia, Pisa

Costa Paradiso pěší turistika

KRKONOŠE - turistický týden III Valšovky pěší turistika

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

ITALIE - Dolomity:

Kost, Trosky, Prachovské skály

Civetta, Monte Pelmo
Rif. Venezia VHT

ČESKÝ RÁJ:
Sobotka pěší turistika

KRKONOŠE - turistický týden IV Valšovky pěší turistika

CHORVATSKO:

RAKOUSKO - St. Jakob I Barmer Haus pěší turistika

RAKOUSKO - Ankogel Hannover Haus VHT

RAKOUSKO - St. Jakob
Rieserferner Gruppe

Barmer Hütte VHT

ostrov Šolta, Brač, Split
Nečujam pěší turistika

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

RAKOUSKO -Schladmingské Taury Keinprechthütte VHT



26.7. až Havelka
2.8.2003 individuální dop.
20.8. až Svobodová, Vojta
30.8.2003 BUS

6.9. až Belovič, Třešňák
11.9.2003 PEUGEOT

8.9. až Havelka spolu s
18.9.2003 CK Prácheň

7.5. až Paulus, Havelka
9.5.2004 VLAK
5.6 až Pešata, Vojta pěší a vodní

6.6.2004 BUS turistika
1.7. až Belovič, Třešňák

6.7.2004 PEUGEOT
24.7. až Havelka
1.8.2004 individuální dop.
13.8. až Vojta, Mack

22.8.2004 BUS
13.8. až Melchtal, Třešňák, Belovič

29.8.2004 Saas Fee Grund PEUGEOT
17.9. až Pokorná spolu s

26.9.2004 BUS CK Prácheň
6.5. až Paulus, Havelka

8.5.2005 VLAK
4.6. až Pešata, Vojta pěší a vodní

5.6.2005 BUS turistika
1.7. až Třešňák, Belovič

7.7.2005 PEUGEOT
23.7. až Havelka

30.7.2005 individuální dop.
2.9. až Havelka spolu s

11.9.2005 BUS CK Prácheň
16.9. až Třešňák, Martinů

18.9.2005 PEUGEOT

datum název akce, země, oblast místo ubytování vedoucí a doprava zaměření poznámky

KRKONOŠE - turistický týden V Valšovky pěší turistika

RAKOUSKO - St. Jakob II
Matrei, Kals, Ströden

Barmer Haus pěší turistika

RAKOUSKO - Hohe Tauern:
Ankogel Gruppe

Giesener Hütte VHT

ITALIE:
Kalábrie, Reggia, Sicilie, Lipari

St. Vaticano pěší turistika

ČESKÝ RÁJ II:
Hruboskalsko

Sedmihorky pěší turistika

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

RAKOUSKO - Lienzské Dolomity Karlsbader Hütte VHT

KRKONOŠE - turistický týden VI Valšovky pěší turistika

ŠVÝCARSKO - Bernské Alpy II Melchtal pěší turistika

ŠVÝCARSKO - Bernské a Valliské Alpy VHT

ITALIE:
ostrov Ischia, Monte Epomeo, Capri

Ischia Ponte pěší turistika

Česko - Saské Švýcarsko
Dolní Poustevna pěší turistika

VHT

KRKONOŠE - turistický týden VII Valšovky pěší turistika

RAKOUSKO - Rätikon Douglass Hütte

CHORVATSKO pěší turistika

NĚMECKO - ČECHY:

ŠUMAVA - Lenora Soumarský most

ČESKÝ RÁJ  III:
Maloskalsko

Malá Skála pěší turistika


